
 

 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

Ingrida Trumpaitė 
 

 

DĖL TERITORIJOS, NUMATYTOS BENDRAJAME ROKIŠKIO MIESTO PLANE 

MIESTO PLĖTRAI, DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO 
 

2020 m. rugsėjo 10 d. Nr. AV-896 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 

18 straipsnio 1 dalimi, LR teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, 28 straipsnio 2, 5 ir 6 dalimis, 

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2014 m. sausio 2d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo 

taisyklių patvirtinimo“, 244, 248 ir 249 punktais, remdamasis Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo 

proceso inicijavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18d. 

nutarimu Nr. 1265 „Dėl pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 1, 9 ir 10 punktais ir atsižvelgdamas į 2018 m. sausio 29 d. (duomenys neskelbtini) (toliau – 

Iniciatoriaus) prašymą: 

1. O r g a n i z u o j u  Teritorijos, numatytos bendrajame Rokiškio miesto plane miesto plėtrai, 

detaliojo plano koregavimą. 

2. N u s t a t a u , kad detaliojo plano koregavimo tikslas – detaliuoju planu suformuotus kitos 

paskirties (mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos bei vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

žemės sklypus (kad. Nr. 7357/0008:191 ir 7357/0008:271), esančius Rokiškio r. sav., Parokiškės k., 

Žemynos g. 14 ir Žemynos g. 16, sujungti į vieną sklypą bei nustatyti suplanuoto žemės sklypo naudojimo 

reglamentus pagal galiojančius teritorijų planavimo dokumentus ir kitus teisės aktus. Keičiamos teritorijos 

plotas – 0,4110 ha. 

3. P a v e d u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir paveldosaugos 

skyriui: 

3.1. ne vėliau kaip per 5 darbo dienas parengti teritorijų planavimo proceso inicijavimo sutartį dėl 

1 punkte nurodyto detaliojo plano koregavimo ir apie tai informuoti planavimo Iniciatorių; 

3.2. užtikrinti šio įsakymo viešinimą Teritorijų planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalyje 

nustatyta tvarka; 

3.3. paskelbti pasirašytą inicijavimo sutartį Rokiškio rajono savivaldybės internetinėje svetainėje.  

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2018 m. kovo 12 d. įsakymą Nr. AV-235 ,,Dėl sklypų Žemynos g. 14 ir Žemynos g. 16, Parokiškės k., 

Rokiškio r. sav., detaliojo plano koregavimo“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                 Andrius Burnickas 

 


